МИНИСТЕРСТВОПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральноегосударственноебюджетное образовательноеучреждение

высшего образования
«Томский государственныйпедагогическийуниверситет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

79. 72 дои# № 961///-06

На основании решения ученого совета Томского государственного педагогического
университета от 14 октября 2022 года, протокол №5.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить с 15 октября 2022 года стоимость обучения по программе

дополнительного профессионального образования (повышение квалификации):
1. «Образовательно-воспитательные технологии для работы с детьми раннего
возраста».
Программа объемом 36 часов, очно-заочная форма с применением дистанционных
технологий. Стоимость программыза 1 (одного Слушателя — три тысячи двести рублей(3
200 руб.).

Ректор ТГПУ А.Н. Макаренко

Проректор по ОД М.С. Садиева

Начальник ЭУ С.А. Павлюченко

Главный бухгалтер С.В. Гурдина

Начальник УОПВ итП. Матюкевич

Е:

ДроздецкаяИ.А.
8 (3822) 311-250